РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________________________

_________________                                      № ____________                              пгт. Пышма

О  проведении в Пышминском городском округе  мероприятий, посвященных Дню местного
самоуправления, в 2024 году

     В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  от 10.06.2012 № 805 «О Дне
местного самоуправления» на территории Пышминского городского округа,
1. Утвердить   план  по проведению в Пышминском городском округе мероприятий, посвященных
Дню местного самоуправления, в 2024 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя главы
Пышминского городского округа по организации управления А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                      А.А.Обоскалов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Пышминского
городского округа от _______________№______
 «О  проведении в Пышминском городском
округе  мероприятий, посвященных Дню
местного самоуправления, в 2024 году»

План
по проведению в Пышминском городском округе мероприятий, посвященных Дню местного

самоуправления, в 2024 году

№
п/п

Наименование мероприятия Дата
проведения

Место проведения Исполнители

1. Организация
систематических публикаций

в СМИ, посвященных
деятельности органов

местного самоуправления
Пышминского городского

округа

апрель 2024
года

Виноградова И.А.
Труфанова Н.В.

2. Подготовка  пакетов
документов    для

награждения лиц, внесших
весомый вклад в развитие

местного самоуправления в
Пышминском городском

округе

апрель 2024
года

Осинцева Н.В.

3. Представление к
награждению  Почетными

грамотами главы
Пышминского  городского
округа, Благодарственными

письмами главы
Пышминского городского
округа лучших работников

органов местного
самоуправления

Пышминского городского
округа

апрель 2024
года

Руководители
структурных

подразделений
администрации
Пышминского

городского округа

4. Проведение торжественного
мероприятия, посвященного

Дню местного
самоуправления.

22 апреля
2024

зал заседаний
администрации
Пышминского

городского округа

Кузеванова А.В.
Гречко Т.С.

Гончарова Н.В.
Осинцева Н.В.

5. Направление поздравлений от
имени главы Пышминского

городского округа ветеранам
муниципальной службы

апрель 2024
года

Гречко Т.С.
Скакунова И.С.
Осинцева Н.В.

Труфанова Н.В.

3

Подкорытова Л.Г.

6. Проведение  цикла   уроков
местного самоуправления в

муниципальных
образовательных

учреждениях Пышминского
городского округа

апрель 2024
года

Муниципальные
общеобразовательные

организации

Кузеванова А.В.
Шемякин Ю.А.

7. Организация и проведение в
муниципальных

общеобразовательных
учреждениях Пышминского
городского округа   выставок
рисунков, посвященных Дню

местного самоуправления,
конкурсов сочинений на тему

«Что я знаю о местном
самоуправлении».

Размещение на сайте
Пышминского городского
округа лучших рисунков и

сочинений

апрель 2024
года

Муниципальные
общеобразовательные

организации

Шемякин Ю.А.

Скакунова И.С.

8.

Участие  в мероприятиях,
посвященных Дню местного

самоуправления, проводимых
органами государственной

власти Свердловской области

согласно
плану

мероприятий

согласно плану
мероприятий

согласно плану
мероприятий